

Piirikuvernöörin tervehdys ja elokuun 2025 kirje



Hyvät Leijonat, Leot ja puoliset

Kiitos teille M-piirin Leijonille, Leoille ja puolisoille viime kaudesta! Olitte mukana parantamassa ihmisten arkea ja parempaa maailmaa. Lisäkiitos viime kauden piirikuvernöörille Jorma Pohjukselle ja piirihallitukselle hienosti hoidetusta toimikaudesta. Kiitän luottamuksesta teitä kaikkia sydämestäni aloittaessani piirikuvernööri kauteni.

Kausi 2025-2026:n valmistelu alkoi kesän alussa ja valmistelu jatkuu edelleen mm. aluefoorumien suunnittelussa. Piirihallituksen tutustumistilaisuuteen osallistuivat lähes kaikki ja se pidettiin Kullaan Leineperissä 21.8. Aluksi tutustuttiin Ruukin alueeseen opastuksella ja sen jälkeen kesäiltaa jatkettiin Savipakarilla. Seuraava tapaaminen on PDG-tapaaminen 1.9. Kankaanpäässä. Ensimmäinen piirihallituksen kokous pidetään 13.9. Söörmarkussa, Porissa.

Kesäkuussa Suomen Lions-liiton vuosikokouksessa Raumalla Suomen Lions-liiton uudeksi puheenjohtajaksi kaudelle 2025-2026 valittiin Antti Juva CC (ent. VCC) LC Tampere/Kaukajärvi E-piiristä ja varapuheenjohtajaksi Jorma Pohjus VCC, IPDG LC/Kankaanpää M-piiristä. Suuret onnittelut heille molemmille valinnan johdosta!



Kansainvälinen 107. vuosikokous pidettiin Orlandossa (Florida, Yhdysvallat) 13.-17.7.2025. Kauden 2025-2026 piirikuvernööri-elektit antoivat lupauksensa ja heidät

nimitettiin piirikuvernööreiksi. Suomesta tilaisuuteen osallistui 14 tulevaa piirikuvernööriä puolisoineen tai seuralaisineen. Paljon muitakin suomalaisia oli paikalla.



Suomen DG:t puolisoineen

Nyt kesä onkin jo loppuillaan, mutta vielä syyskuulle on ennustettu aurinkoisia kesäpäiviä. Syksy, vuoden ilta, tekee kuitenkin tuloaan, mutta sen myötä Lions-toiminta aktivoituu. Tosin kesälläkin oli useita Lions-tapahtumia M-piiristä. Siitä kiitos teille ahkerille Leijonille, jotka tarjositte muille mukavaa kesäpäivien viettoja järjestämässänne tapahtumissa.

DG-tiimi aloittaa klubivierailut lähiaikoina. Vierailulle voi tulla myös puoliso ja/tai muita Leijonia. Me DG-tiimiläiset odotamme innolla, että pääsemme kuulemaan mitä palveluaktiviteetteja klubeissa suunnitellaan. Sovimme vierailuajankohdista klubien presidenttien kanssa.

Missio 1,5. Toimintamme kaipaa julkisuutta.

Syksyllä ihmiset etsivät itselleen uusia harrastuksia, joten syksyn tapahtumissa on syytä pitää mielessä Lions-toiminnan jatkuvuuden turvaaminen eli jäsenhankinta ja esittää Kutsu Leijonaksi -pyyntöjä aina tilaisuuden tullen. Lions-tunnukset on hyvä pitää näkyvillä tapahtumissa. Kysytään rohkeasti uusia jäseniä toimintaan. Jos myöntävää vastausta ei tule, kysytään seuraavalta. Myöhemmin voi palata asiaan.

Näkyvyyspaketit ovat 1VDG:n ja 2VDG:n hallinnassa. Varatkaa näkyvyyspaketti tapahtumiinne, jotta meidät tunnistetaan Leijoniksi. Kertokaa tapahtumasta tietoa ennakkoon ja jälkikäteen paikallislehdille, houkutelkaa lehden toimittajaa paikalle tai

laatikaa ja lähettäkää lehteen vaikkapa lyhyehkö lehdistötiedote, joka ei yleensä maksa mitään. Etenemme jäsenhankinnassa hitaasti, mutta varmasti. Olemme kuin iso laiva, joka kääntyy hitaasti, mutta lopulta se kuitenkin kääntyy.

Yhteistyön kehittäminen muiden järjestöjen kanssa vahvistaa hyvän tekemistä ja palvelun voimaa.

Tärkeää on myös huolehtia nykyisten jäsenten viihtyvyydestä, joten pyydetään kaikki jäsenet mukaan aktiviteettien kehittämiseen ja toteuttamiseen, jotta kaikki pysyvät mukana toiminnassa. Pidetään huolta toisiamme, ei jätetä ketään yksin. Kun klubi voi hyvin, se näkyy myös ulospäin. Ehkä sekin lisää kiinnostusta Lions-toimintaan ja halua liittyä mukaan Leijoniin.

Jäsenhankintaan ja -pysyvyyteen saa tukea Piiriltä ja Lions-Liitolta, joka on perehdyttänyt jäsenhankintaan useita Leijonia. Klubit muodostavat Piirin ja Piiri on olemassa Klubeja varten, joten pyytäkää Piiriltä jäsenasiantuntija kokoukseenne keskustelemaan ja avustamaan jäsenasioissa. Me leijonat olemme kuitenkin itse Lions-toiminnan parhaat markkinoijat aktiviteettien ja Lion-tunnusten kautta.

Piirin tavoitteena alkaneella toimintakaudella on saada jokaiseen klubiin kaksi-kolme uutta jäsentä ja perustaa kaksi uutta klubia M-piiriin. Panostamme siihen, että tavoite toteutuu ja jokainen piirin jäsen voi vaikuttaa tähän.

Valmennukset

Syksyn tullen järjestetään tapaamisia ja valmennuksia. Lohkojen klubit kokoontuvat yhteisiin Lohkokokouksiin jakamaan kokemuksiaan ja oppimaan niistä. Myös klubien välinen yhteishenki kehittyy ja saadaan uusia tuttavuuksia. Syksyn 2025 neljässä Aluefoorumeissa on tietoisukuja ja keskusteluja koskien aktiviteetteja ja jäsenhankintaa. Aluefoorumeihin voivat osallistua kaikki Leijonat. Omasta aikataulusta riippuen voi valita parhaiten itselleen sopivan seminaarin. Näistä tilaisuuksista klubit ja jäsenet saavat uutta puhtia toimintavuoteen ja mahdollisesti yhteisiä aktiviteetteja. Aluefoorumien ajankohdista ja paikoista tulee erillinen tiedote ja alustava ohjelma.

Syyskauden valmennukset ovat jo alkaneet ja jatkuvat koko kauden joko tapaamisina ja webinaareina. Niistä tiedotetaan sitä mukaa kun ne tulevat valmistelluiksi. Osallistukaa – ne helpottavat klubityöskentelyä, aktiviteettien suunnittelua ja toteutusta.

Auta lasta auta perhettä – tapahtumat ovat tuottaneet hyvin tuosta ja paljon apua vähävaraisille lapsiperheille. Näitä on usein toteutettu klubien yhteistyönä vahvistaen niiden yhteenkuuluvuutta. Tässä on oltu mukana suurella sydämellä ja viety meitä kohti tavoitettamme olla Suomen merkityksellisin auttaja.

Lyhyesti

- Tarkistakaa, että tietonne ovat ajan tasalla Lions portaalissa. Tarvittaessa voit kysyä neuvoa niemimarianna@gmail.com puh 0400 618 127.
- Klubeihin liittyvissä asioissa auttaa vmwasell@gmail.com puh. 040 158 7889.
- Muistakaa klubien sihteerit raportoida MyLCI:iin joka kuukausi, vaikka muutoksia ei olisi. Tarkastakaa myös, että klubinne tiedot MyLCI:ssä ovat ajan tasalla.
- Uusien jäsenten kansioit ovat DG-tiimiläisillä eli Virpillä, Martilla, Hilvellä ja mahdollisesti jäsenkoordinaattori Hannu Nurmikolla. Kansioita on rajoitetusti, joten kansioita voi hankkia vasta kun uuden jäsenen tulo klubiin on varmaa.
- Muistakaa tilata 100 %:n merkki ansioituneelle viime kauden presidentille. Hakemus pitää jättää viimeistään 15.9.2025.
- M-piirin Lions Golf -kilpailu pidetään Alastaron Golf-kentällä. Ilmoittaudu viimeistään 12.9.2025.
- Hyvän Päivä 8.10.2025. Vuoden Hyväntekijä palkitaan.

Rauhanjulistekilpailu

Perinteinen kansainvälinen rauhanjulistekilpailu toteutetaan tänä vuonna teemalla ”Yhdessä olemme enemmän”. **Työt on toimitettava DG Virpi Vuoriselle 10.11.25 mennessä osoitteeseen Turkkurintie 16, 28400 Ulvila.** Piirihallituksen kokouksessa 15.11.25 osallistujat valitsevat mielestään parhaan julisteen, joka palkitaan 1.12.25 mennessä, mikä on myös viimeinen postituspäivä jona DG:n pitää toimittaa voittanut juliste Lions-liiton kuvernöörineuvoston puheenjohtajalle, joka toimittaa sen valtakunnalliseen kilpailuun, jossa valitaan paras työ kansainväliseen kilpailuun. Klubit voivat tilata rauhanjulistekilpailupaketin 15. tammikuuta – 1. lokakuuta 2025 välisenä aikana. Eli vielä ehtii osallistumaan!

Kauden 2025-2026 Teemat

Kansainvälinen tunnuslauseemme

Palvelemme avun tarpeessa olevaa maailmaa

Kansainvälinen mottomme

Me palvelemme

Kansainvälisen presidenttimme teema - A.P. Singh

Lead to Serve, Serve to Lead.

Suomen Lions-liiton teema

Merkityksellistä auttamista

Liiton puheenjohtajan teema – Antti Juva
Kerrotaan palvelusta - Yhdessä

M-Piirin ja piirikuvernöörin teema
Välitämme – Meitä tarvitaan

Kansainvälinen presidenttimme A.P Singh

on kotoisin Kolkatasta, Intiasta. Lion vuodesta 1984. Painottaa seuraavia asioita: keskittyy presidenttikaudellaan Lions-järjestön kasvun edistämiseen, innovaatioon, yhteisön kehittämiseen ja jäsenten laajentamiseen.

Pyrkii kannustamaan kaikkia leijonia innovoimaan ja rikkomaan rajoja palvelutyössä, rakentamaan vahvempia verkostoja ja toimimaan palvelun edelläkävijöinä-

Olen tavannut (kätellyt) hänet kolme kertaa. Hän on loistava puhuja, jota on helppo kuunnella ja ymmärtää.

Liiton puheenjohtaja Antti Juva

on kiinnostunut lasten ja nuorten mielenterveysongelmista. Pyrkii löytämään ratkaisuja tähän kasvavaan kansalliseen haasteeseen yhteistyössä nykyisten ja uusien kumppaneiden kanssa.

Visiona vahvistaa Lions-liiton taloudellista perustaa uusilla tavoilla ja lisätä järjestön tunnettuutta.

Välitämme – Meitä tarvitaan

M-Piirin ja piirikuvernöörin teema

Me Leijonat välitämme ihmisistä, eläimistä, luonnosta ja koko maailmasta ja siksi me välitämme apua eri tavoin apua tarvitseville, esimerkiksi M-piirin kautta varoja katastrofirahastolle ja sieltä sinne, missä apua kipeimmin tarvitaan. Meillä on tärkeä tehtävä, meitä tarvitaan ja meitä tarvitaan lisää.

Välitämme – meitä tarvitaan!

Raikasta ja iloista syksyä!

Virpi Vuorinen
DG 2025-2026